
Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy spółki z portfela Nationale-Nederlanden Dobrowolnego Funduszu 
Emerytalnego 

 

Spółka: Pekao S.A. 

Rodzaj walnego zgromadzenia: Zwyczajne 

Data walnego zgromadzenia: 22.05.2020 

 

Liczba głosów, którymi fundusz dysponował na walnym zgromadzeniu: 20 000 

Liczba głosów obecnych na walnym zgromadzeniu: 161 323 802 

  

Uchwały podjęte przez WZA Sposób 

głosowania 

Uchwała nr 1  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 6 ust. 1 Regulaminu Walnych Zgromadzeń 

Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie wybiera Pana Radosława Leszka 

Kwaśnickiego na Przewodniczącego obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki 

Spółka Akcyjna. 

Za 

Uchwała nr 2  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie niniejszym zatwierdza następujący porządek obrad:  
1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna.  

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna.  

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.  

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.  

5. Przyjęcie porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna.  

6. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu Banku z działalności Banku Pekao S.A. za 2019 rok.  

7. Rozpatrzenie Jednostkowego Sprawozdania Finansowego Banku Pekao S.A. za rok zakończony dnia 31 
grudnia 2019.  

8. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu Banku z działalności Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za 2019 rok.  

9. Rozpatrzenie Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za rok 
zakończony dnia 31 grudnia 2019.  

10. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Banku w sprawie podziału zysku netto Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna za 2019 rok.  

11. Rozpatrzenie Sprawozdania Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z działalności w 2019 
roku oraz z wyników dokonanej oceny: sprawozdań z działalności Banku Polska Kasa Opieki S.A. i Grupy 
Kapitałowej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok 2019, sprawozdań finansowych Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna i Grupy Kapitałowej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok zakończony 31 
grudnia 2019.  

12. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Banku z działalności Banku Pekao S.A. za 2019 rok,  

2) zatwierdzenia Jednostkowego Sprawozdania Finansowego Banku Pekao S.A. za rok zakończony dnia 31 
grudnia 2019,  

3) zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Banku z działalności Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za 2019 rok,  

4) zatwierdzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za rok 
zakończony dnia 31 grudnia 2019,  

5) podziału zysku netto Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za 2019 rok,  

za 



6) zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w 2019 
roku,  

7) udzielenia członkom Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania obowiązków 
w 2019 roku,  

8) udzielenia członkom Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2019 roku,  

9) udzielenia członkom Zarządu Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A., spółki częściowo przejętej przez 
Bank Polska Kasa Opieki S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku,  

10) udzielenia członkom Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A., spółki częściowo przejętej 
przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku.  

13. Raport z oceny funkcjonowania Polityki Wynagrodzeń Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w 2019 roku i 
podjęcie uchwały w tej sprawie.  
14. Przyjęcie „Polityki Wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej i Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna”.  

15. Przedstawienie przez Radę Nadzorczą Raportu z oceny stosowania przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna w 2019 roku Zasad Ładu Korporacyjnego dla Instytucji Nadzorowanych wydanych przez Komisję Nadzoru 
Finansowego w dniu 22 lipca 2014 r. oraz sposobu wypełniania przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 
obowiązków informacyjnych dotyczących stosowania zasad ładu korporacyjnego, określonych w Regulaminie 
Giełdy.  

16. Podjęcie uchwał w sprawie odwołania Członków Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 
oraz powołania Członków Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję 
z uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości.  

17. Rozpatrzenie wniosku i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna.  

18. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna.  

19. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna.  

Uchwała nr 3  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Banku  
z działalności Banku Pekao S.A. za 2019 rok  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 1 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Zatwierdza się Sprawozdanie Zarządu Banku z działalności Banku Pekao S.A. za 2019 rok.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 4  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie zatwierdzenia Jednostkowego Sprawozdania Finansowego  
Banku Pekao S.A. za rok zakończony dnia 31 grudnia 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 1 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Zatwierdza się Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Banku Pekao S.A. za rok zakończony dnia 31 grudnia 2019 
roku zawierające:  
a) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2019 roku wykazujące po stronie aktywów 
oraz zobowiązań i kapitałów sumę 194.649.992.426,40 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery miliardy sześćset 
czterdzieści dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dwadzieścia sześć złotych 
40/100),  
b) sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 roku wykazujące 
całkowity dochód w kwocie 2.405.566.996,95 zł (słownie: dwa miliardy czterysta pięć milionów pięćset 
sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 95/100),  
c) rachunek zysków i strat za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 roku wykazujący zysk netto w 
kwocie 2.247.466.618,97 zł (słownie: dwa miliardy dwieście czterdzieści siedem milionów czterysta sześćdziesiąt 
sześć tysięcy sześćset osiemnaście złotych 97/100),  
d) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 roku 
wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 704.790 tys. zł (słownie: siedemset cztery miliony siedemset 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych),  
e) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 roku wykazujące 
zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 8.012.588 tys. zł (słownie: osiem miliardów dwanaście 
milionów pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych),  
f) informacje objaśniające zawierające opis znaczących zasad rachunkowości oraz pozostałe informacje.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 



Uchwała nr 5  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Banku  
z działalności Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za 2019 rok  
Działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 5 Statutu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Zatwierdza się Sprawozdanie Zarządu Banku z działalności Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za 2019 rok.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 6  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie zatwierdzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Banku Pekao 
S.A. za rok zakończony dnia 31 grudnia 2019  
Działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 5 Statutu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Zatwierdza się Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za rok zakończony 
dnia 31 grudnia 2019 zawierające:  
a) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2019 roku wykazujące po 
stronie aktywów oraz zobowiązań i kapitałów sumę 203.322.919.492,87 zł (słownie: dwieście trzy miliardy trzysta 
dwadzieścia dwa miliony dziewięćset dziewiętnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 87/100),  
b) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 roku 
wykazujące całkowity dochód w kwocie 2.323.809.470,45 zł (słownie: dwa miliardy trzysta dwadzieścia trzy miliony 
osiemset dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 45/100),  
c) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 roku wykazujący 
zysk netto w kwocie 2.166.616.973,91 zł (słownie: dwa miliardy sto sześćdziesiąt sześć milionów sześćset 
szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 91/100),  
d) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 
roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 589.809 tys. zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt dziewięć 
milionów osiemset dziewięć tysięcy złotych),  
e) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2019 
roku wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 8.288.294 tys. zł (słownie: osiem 
miliardów dwieście osiemdziesiąt osiem milionów dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych),  
f) informacje objaśniające zawierające opis znaczących zasad rachunkowości oraz pozostałe informacje.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 7  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie podziału zysku 
netto Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za 2019 rok  
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2, art. 396 § 4 Kodeksu spółek handlowych, § 13 pkt 2 oraz § 33 ust. 1 pkt 3 
Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
1. Z zysku netto Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok 2019 w kwocie 2.247.466.618,97 zł (słownie: 
dwa miliardy dwieście czterdzieści siedem milionów czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset osiemnaście 
złotych 97/100) przeznacza się na kapitał rezerwowy kwotę 562.409.000,69 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt dwa 
miliony czterysta dziewięć tysięcy złotych 69/100).  

2. Pozostałą część zysku netto Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok 2019 w kwocie 1.685.057.618,28 
zł (słownie: jeden miliard sześćset osiemdziesiąt pięć milionów pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiemnaście 
złotych 28/100) pozostawia się niepodzieloną.  
 
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 8  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z 
działalności w 2019 roku oraz z wyników dokonanej oceny: sprawozdań z działalności Banku Polska Kasa 
Opieki S.A. i Grupy Kapitałowej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok 2019, sprawozdań 
finansowych Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna i Grupy Kapitałowej Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna za rok zakończony 31 grudnia 2019 oraz podziału zysku netto Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna za rok 2019 oraz sytuacji Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z uwzględnieniem 
oceny systemów kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, compliance i funkcji audytu wewnętrznego 
oraz racjonalności prowadzonej przez Bank polityki w zakresie działalności sponsoringowej i 
charytatywnej.  

za 



Działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Zatwierdza Sprawozdanie Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z działalności w 2019 roku 
oraz z wyników dokonanej oceny: sprawozdań z działalności Banku Polska Kasa Opieki S.A. i Grupy Kapitałowej 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok 2019, sprawozdań finansowych Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna i Grupy Kapitałowej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok zakończony 31 grudnia 2019 
oraz podziału zysku netto Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna za rok 2019 oraz sytuacji Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna z uwzględnieniem oceny systemów kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, compliance 
i funkcji audytu wewnętrznego oraz racjonalności prowadzonej przez Bank polityki w zakresie działalności 
sponsoringowej i charytatywnej.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 9  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Michałowi Krupińskiemu – Prezesowi Zarządu Banku w 
okresie od 1 stycznia do 29 listopada 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 10  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Tomaszowi Kubiakowi – Wiceprezesowi Zarządu Banku w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 11  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Michałowi Lehmannowi - Wiceprezesowi Zarządu Banku w 
okresie od 1 stycznia do 29 listopada 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 12  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Markowi Lusztynowi - Wiceprezesowi Zarządu Banku w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 13  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  

za 



Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Tomaszowi Styczyńskiemu - Wiceprezesowi Zarządu 
Banku w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 14  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Markowi Tomczukowi - Wiceprezesowi Zarządu Banku w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 15  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Magdalenie Zmitrowicz – Wiceprezes Zarządu Banku w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 16  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Marcinowi Gadomskiemu - Wiceprezesowi Zarządu Banku 
w okresie od 29 listopada do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

za 

Uchwała nr 17  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Grzegorzowi Olszewskiemu – Członkowi Zarządu Banku w 
okresie od 1 kwietnia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 18  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Piotrowi Wetmańskiemu – Członkowi Zarządu Banku w 
okresie od 7 marca do 29 listopada 2019 roku.  
§ 2.  

za 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 19  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Pawłowi Surówce – Przewodniczącemu Rady Nadzorczej w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 20  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Joannie Dynysiuk (z d. Błaszczyk) – Wiceprzewodniczącej 
Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 21  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Stanisławowi Ryszardowi Kaczorukowi – 
Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 22  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Pawłowi Stopczyńskiemu – Sekretarzowi Rady Nadzorczej 
w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 23  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Grzegorzowi Janasowi – Członkowi Rady Nadzorczej w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 24  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  

za 



Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Michałowi Kaszyńskiemu – Członkowi Rady Nadzorczej w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 25  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Justynie Głębikowskiej-Michalak – Członkowi Rady 
Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 26  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Sabinie Bigos – Jaworowskiej – Członkowi Rady 
Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 27  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 4 Statutu Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Marianowi Majcherowi – Członkowi Rady Nadzorczej w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 28  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki 
częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Panu Piotrowi Teleonowi – Prezesowi Zarządu Centralnego 
Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 29  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Zarządu Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki 
częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  

za 



Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Pani Katarzynie Burek – Członkowi Zarządu Centralnego 
Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 30  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, 
spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Panu Markowi Tomczukowi – Przewodniczącemu Rady 
Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska 
Kasa Opieki Spółka Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 31  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, 
spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Panu Tomaszowi Styczyńskiemu – Zastępcy 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo 
przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 29 stycznia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 32  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, 
spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Panu Piotrowi Kozłowskiemu – Członkowi Rady Nadzorczej 
Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku (pełniącemu od 28 lutego 2019 roku do 30 
sierpnia 2019 roku również funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centralnego Domu 
Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna).  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 33  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, 
spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Panu Adamowi Hawrylukowi – Członkowi Rady Nadzorczej 
Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku (pełniącemu od 28 lutego 2019 roku do 30 
sierpnia 2019 roku również funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka 
Akcyjna).  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 



Uchwała nr 34  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, 
spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Pani Kamilli Marchewka-Bartkowiak – Członkowi Rady 
Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska 
Kasa Opieki Spółka Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 35  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, 
spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Pani Róży Milic-Czerniak – Członkowi Rady Nadzorczej 
Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 36  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, 
spółki częściowo przejętej przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna,  
absolutorium z wykonania obowiązków w 2019 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 w zw. z art. 529 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Panu Sławomirowi Olszewskiemu – Członkowi Rady 
Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao Spółka Akcyjna, spółki częściowo przejętej przez Bank Polska 
Kasa Opieki Spółka Akcyjna, w okresie od 1 stycznia do 30 sierpnia 2019 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 37  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie dokonania oceny Polityki Wynagradzania Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w 2019 
roku  
Działając na podstawie § 28 ust. 4 Zasad Ładu Korporacyjnego dla Instytucji Nadzorowanych w związku z § 13 pkt 
18 Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Po rozpatrzeniu przedstawionego przez Radę Nadzorczą Raportu z oceny funkcjonowania Polityki Wynagradzania 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, Walne Zgromadzenie Banku ocenia, że Polityka Wynagradzania Banku 
Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna sprzyja rozwojowi i bezpieczeństwu działania Banku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 38  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie przyjęcia Polityki Wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej i Zarządu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna  
§ 1.  
Działając na podstawie art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych Walne 
Zgromadzenie przyjmuje „Politykę Wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej i Zarządu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna” („Polityka”), w brzemieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.  
§ 2.  
Polityka wchodzi w życie poczynając od następnego dnia po wejściu w życie niniejszej Uchwały.  
§ 4.  

za 



Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała nr 38 (niepodjęta) 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie przyjęcia Polityki Wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej i Zarządu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna  
§ 1.  
Działając na podstawie art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych Walne 
Zgromadzenie przyjmuje „Politykę Wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej i Zarządu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna” („Polityka”), w brzemieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.  
§ 2.  
Polityka wchodzi w życie poczynając od następnego dnia po wejściu w życie niniejszej Uchwały.  
§ 3.  
Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały tracą moc:  
1) Uchwała nr 41 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z dnia 21 
czerwca 2018 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna oraz zmieniająca ją Uchwała nr 34 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska 
Kasa Opieki Spółka Akcyjna z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr 41 Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie zasad 
kształtowania wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna;  

2) Uchwała nr 42 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z dnia 21 
czerwca 2018 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna oraz zmieniającą ją Uchwała nr 33 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr 42 Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie zasad 
kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna.  
 
§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

za 

Uchwała nr 39  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Panią Beatę Kozłowską-Chyła na członka Rady 
Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 40  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Panią Małgorzatę Sadurską na członka Rady 
Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 41  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Marcina Eckerta na członka Rady 
Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 42  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 

za 



członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Panią Sabinę Bigos-Jaworską na członka Rady 
Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 43  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Michała Kaszyńskiego na członka Rady 
Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 44  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Panią Joannę Dynysiuk na członka Rady 
Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 45  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Mariana Majchera na członka Rady 
Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 46  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Stanisława Ryszarda Kaczoruka na 
członka Rady Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 
roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 

Uchwała nr 47  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie powołania 
członka Rady Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna na nową wspólną kadencję z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości  
§ 1  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 14 Statutu Banku Polska Kasa 
Opieki Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Panią Justynę Głębikowską-Michalak na członka 
Rady Nadzorczej na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata, rozpoczynającej się dnia 23 maja 2020 roku.  
§ 2.  
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za 



Uchwała nr 48  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie zmiany Statutu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 8 Statutu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku uchwala, co następuje:  
§1.  
Dokonuje się zmian w Statucie Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w ten sposób, że w § 17 uchyla się ust. 
5.  
§2.  
Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych upoważnia się Radę Nadzorczą do ustalenia jednolitego 
tekstu zmienionego Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, uwzględniającego zezwolenie Komisji 
Nadzoru Finansowego, o którym mowa w §3.  
§3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zmiana Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

przyjęta na podstawie niniejszej Uchwały wymaga wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego zgodnie z art. 430 §1 Kodeksu spółek handlowych, po uprzednim uzyskaniu zezwolenia Komisji 

Nadzoru Finansowego na jej dokonanie. 

za 

Uchwała nr 49  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie zmiany Statutu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 8 Statutu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku uchwala, co następuje:  
§1.  
Dokonuje się zmian w Statucie Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w ten sposób, że w § 18 pkt 7 otrzymuje 
brzmienie:  
„7) Powoływanie, po uzyskaniu zgody Komisji Nadzoru Finansowego i odwoływanie Prezesa Zarządu Banku, z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości,”.  
§2.  
Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych upoważnia się Radę Nadzorczą do ustalenia jednolitego 
tekstu zmienionego Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, uwzględniającego zezwolenie Komisji 
Nadzoru Finansowego, o którym mowa w §3.  
§3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zmiana Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

przyjęta na podstawie niniejszej Uchwały wymaga wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego zgodnie z art. 430 §1 Kodeksu spółek handlowych, po uprzednim uzyskaniu zezwolenia Komisji 

Nadzoru Finansowego na jej dokonanie. 

za 

Uchwała nr 50  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie zmiany Statutu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 8 Statutu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku uchwala, co następuje:  
§1.  
Dokonuje się zmian w Statucie Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w ten sposób, że w § 18 pkt 8 otrzymuje 
brzmienie:  
„8) Powoływanie i odwoływanie na wniosek Prezesa Zarządu Banku Wiceprezesów i Członków Zarządu Banku, z 
uwzględnieniem oceny spełnienia wymogów odpowiedniości,”.  
§2.  
Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych upoważnia się Radę Nadzorczą do ustalenia jednolitego 
tekstu zmienionego Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, uwzględniającego zezwolenie Komisji 
Nadzoru Finansowego, o którym mowa w §3.  
§3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zmiana Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

przyjęta na podstawie niniejszej Uchwały wymaga wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego zgodnie z art. 430 §1 Kodeksu spółek handlowych, po uprzednim uzyskaniu zezwolenia Komisji 

Nadzoru Finansowego na jej dokonanie. 

za 

Uchwała nr 51 (niepodjęta) 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
w sprawie zmiany Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
Na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 8 Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna uchwala, co następuje:  
§ 1  
Dokonuje się następujących zmian Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna:  

za 



1) w § 13 po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:  
 
„15a) Ustalanie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu,”;  
2) w § 18:  
 
a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:  
 
„4a) Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu o wydatkach reprezentacyjnych, a także wydatkach na usługi prawne, 
usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz 
usługi doradztwa związanego z zarządzaniem,”;  
b) pkt 11 w dotychczasowym brzmieniu:  
 
„11) Ustalanie warunków umów regulujących stosunek pracy lub inny stosunek prawny łączący członków Zarządu z 
Bankiem,”  
otrzymuje brzmienie:  
„11) Ustalanie warunków umów regulujących stosunek prawny łączący członków Zarządu z Bankiem, zawieranie, 
rozwiązywanie i zmiana umów z członkami Zarządu oraz ustalenie zasad ich wynagradzania i wynagrodzeń, z 
uwzględnieniem zasad określonych przez Walne Zgromadzenie, zgodnie z § 13 pkt 15a,”;  
c) pkt 16 w dotychczasowym brzmieniu:  
 
„16) zatwierdzanie wniosków Zarządu Banku w sprawie nabycia, obciążenia lub zbycia nieruchomości lub udziału 
w nieruchomości lub użytkowania wieczystego, jeżeli ich wartość przekracza 5.000.000 złotych”.  
otrzymuje brzmienie:  
„16) zatwierdzanie wniosków Zarządu Banku w sprawie nabycia, obciążenia lub zbycia nieruchomości lub udziału 
w nieruchomości lub użytkowania wieczystego, jeżeli ich wartość przekracza 5.000.000 złotych. W pozostałych 
przypadkach decyzję podejmuje Zarząd Banku bez konieczności uzyskiwania zgody Rady Nadzorczej, z 
zastrzeżeniem § 18a.”  
3) po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu:  
 
„§ 18a  
Zgody Rady Nadzorczej wymaga: 

 
1) zawarcie umowy o usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public 
relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem, jeżeli wysokość 
wynagrodzenia przewidzianego za świadczone usługi łącznie w tej umowie lub innych umowach zawieranych z tym 
samym podmiotem przekracza 500.000 złotych netto, w stosunku rocznym,  

2) zmiana umowy o usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public 
relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem podwyższającej 
wynagrodzenie powyżej kwoty, o której mowa w pkt 1,  

3) zawarcie umowy o usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public 
relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem, w których maksymalna 
wysokość wynagrodzenia nie jest przewidziana,  

4) zawarcie umowy:  

a) darowizny lub innej umowy o podobnym skutku o wartości przekraczającej 20.000 złotych lub 0,1% sumy 
aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego 
zatwierdzonego sprawozdania finansowego,  

b) zwolnienia z długu lub innej umowy o podobnym skutku o wartości przekraczającej 50.000 złotych lub 0,1% 
sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie 
ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego.”;  

5) rozporządzenie składnikami aktywów trwałych w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 
zaliczonymi do wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych lub inwestycji 
długoterminowych, w tym wniesienie jako wkładu do spółki lub spółdzielni, jeżeli wartość rynkowa tych składników 
przekracza 5% sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na 
podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego, a także oddanie tych składników do korzystania 
innemu podmiotowi, na okres dłuższy niż 180 dni w roku kalendarzowym, na podstawie czynności prawnej, jeżeli 
wartość rynkowa przedmiotu czynności prawnej przekracza 5% sumy aktywów, przy czym, oddanie do korzystania 
w przypadku:  

a) umów najmu, dzierżawy i innych umów o oddanie składnika majątkowego do odpłatnego korzystania innym 
podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej rozumie się wartość świadczeń za:  

 rok - jeżeli oddanie składnika majątkowego nastąpiło na podstawie umów zawieranych na czas nieoznaczony,  

 cały czas obowiązywania umowy - w przypadku umów zawieranych na czas oznaczony,  

b) umów użyczenia i innych nieodpłatnych umów o oddanie składnika majątkowego do korzystania innym 
podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej rozumie się równowartość świadczeń, jakie 
przysługiwałyby w razie zawarcia umowy najmu lub dzierżawy, za:  



 rok - jeżeli oddanie składnika majątkowego nastąpi na podstawie umowy zawieranej na czas nieoznaczony,  

 cały czas obowiązywania umowy - w przypadku umów zawartych na czas oznaczony;  

6) nabycie składników aktywów trwałych w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o 
wartości przekraczającej:  

a) 100.000.000 złotych lub  

b) 5% sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie 
ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego;  

7) objęcie albo nabycie udziałów lub akcji innej spółki o wartości przekraczającej:  

a) 100.000.000 złotych lub  
b) 10% sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie 
ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego;  

8) zbycie udziałów lub akcji innej spółki o wartości rynkowej przekraczającej:  

a) 100.000.000 złotych lub  

b) 10% sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustalonych na podstawie 
ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego.”;  
 
4) w § 20 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  
„3a. Zarząd Banku sporządza i przedstawia Radzie Nadzorczej sprawozdanie o wydatkach reprezentacyjnych, a 
także wydatkach na usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public 
relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem.”;  
5) w § 21 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  
 
„1a. Członkowie Zarządu powoływani są po przeprowadzeniu postępowania kwalifikacyjnego, którego celem jest 
sprawdzenie i ocena kwalifikacji kandydatów oraz wyłonienie najlepszego kandydata.”;  
6) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu:  
 
„§ 21a  
Członkiem Zarządu Banku:  
1) może być osoba, która spełnia łącznie następujące warunki:  
a) posiada wykształcenie wyższe lub wykształcenie wyższe uzyskane za granicą uznane w Rzeczypospolitej 
Polskiej, na podstawie przepisów odrębnych,  

b) posiada co najmniej 5-letni okres zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania, 
spółdzielczej umowy o pracę, lub świadczenia usług na podstawie innej umowy lub wykonywania działalności 
gospodarczej na własny rachunek,  

c) posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych lub samodzielnych albo wynikające 
z prowadzenia działalności gospodarczej na własny rachunek,  

d) spełnia inne niż wymienione w lit. a-c wymogi określone w przepisach odrębnych, a w szczególności nie narusza 
ograniczeń lub zakazów zajmowania stanowiska członka organu zarządzającego w spółkach handlowych;  
2) nie może być osoba, która spełnia przynajmniej jeden z poniższych warunków:  
a) pełni funkcję społecznego współpracownika albo jest zatrudniona w biurze poselskim, senatorskim, poselsko-
senatorskim lub biurze posła do Parlamentu Europejskiego na podstawie umowy o pracę lub świadczy pracę na 
podstawie umowy zlecenia lub innej umowy o podobnym charakterze,  

b) wchodzi w skład organu partii politycznej reprezentującego partię polityczną na zewnątrz oraz uprawnionego do 
zaciągania zobowiązań,  

c) jest zatrudniona przez partię polityczną na podstawie umowy o pracę lub świadczy pracę na podstawie umowy 
zlecenia lub innej umowy o podobnym charakterze,  

d) pełni funkcję z wyboru w zakładowej organizacji związkowej lub zakładowej organizacji związkowej spółki z 
grupy kapitałowej,  

e) jej aktywność społeczna lub zarobkowa rodzi konflikt interesów wobec działalności Banku.”;  
 
7) w § 22 ust. 4 w dotychczasowym brzmieniu:  
„4. Zarząd Banku prowadzi sprawy Banku i reprezentuje Bank. Wszystkie sprawy nie zastrzeżone, na mocy 
przepisów prawa lub Statutu, do kompetencji innych organów, należą do zakresu działania Zarządu Banku. Z 
zastrzeżeniem § 18 pkt. 16 Statutu Banku, do wyłącznej kompetencji Zarządu Banku, bez konieczności uzyskania 
uchwały Walnego Zgromadzenia, należy nabycie, obciążenie lub zbycie nieruchomości, użytkowania wieczystego 
lub udziału w nieruchomości. Członkowie Zarządu Banku koordynują i nadzorują działalność Banku zgodnie z 
podziałem zadań, uchwalonym przez Zarząd Banku i zatwierdzonym przez Radę Nadzorczą.”  
otrzymuje brzmienie:  
„4. Zarząd Banku prowadzi sprawy Banku i reprezentuje Bank. Wszystkie sprawy nie zastrzeżone, na mocy 
przepisów prawa lub Statutu, do kompetencji innych organów, należą do zakresu działania Zarządu Banku. Z 
zastrzeżeniem § 18 pkt 16 oraz § 18a Statutu Banku, do wyłącznej kompetencji Zarządu Banku, bez konieczności 
uzyskania uchwały Walnego Zgromadzenia, należy nabycie, obciążenie lub zbycie nieruchomości, użytkowania 
wieczystego lub udziału w nieruchomości lub udziału w użytkowaniu wieczystym. Członkowie Zarządu Banku 
koordynują i nadzorują działalność Banku zgodnie z podziałem zadań, uchwalonym przez Zarząd Banku i 



zatwierdzonym przez Radę Nadzorczą.”;  
8) po § 33a dodaje się § 33b w brzmieniu:  
 
„§ 33b  
1. Zbycie przez Bank składników aktywów trwałych w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości, odbywa się w trybie przetargu lub aukcji w przypadku składników o wartości rynkowej 
przekraczającej 0,1 % sumy aktywów, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania 
finansowego, chyba że wartość rynkowa tych składników nie przekracza 20.000 złotych.  

2. Z zastrzeżeniem ust. 4 i 5, Bank może zbyć składniki aktywów trwałych, o których mowa w ust. 1, bez 
przeprowadzenia przetargu lub aukcji:  

1) jeżeli zbycie ww. składników ma miejsce w ramach wykonywania przez Bank działalności, o której mowa w art. 6 
ustawy Prawo bankowe,  

2) jeżeli zbycie ww. składników jest związane z zaspokajaniem roszczeń Banku wobec dłużnika w związku z 
przejętym zabezpieczeniem wierzytelności Banku,  

3) w uzasadnionych przypadkach, po wyrażeniu zgody przez Zarząd uchwałą, pozytywnie zaopiniowaną przez 
Radę Nadzorczą.  

3. Zasady dotyczące sposobu i trybu przeprowadzenia przetargu lub aukcji, o którym mowa w ust. 1, określa 
Regulamin przetargu lub aukcji ustalony przez Zarząd Banku.  

4. Jeśli do zbycia składników trwałych wymagana jest zgoda Rady Nadzorczej, to Bank może dokonać czynności 
prawnej zmierzającej do zbycia takich składników aktywów trwałych pod warunkiem uzyskania zgody Rady 
Nadzorczej.  

5. Jeśli zbycie aktywów trwałych dokonywane jest za zgodą Rady Nadzorczej, zastosowanie trybu przetargu lub 
aukcji nie jest wymagane.”.  
 
§ 2  
Walne Zgromadzenie upoważnia Radę Nadzorczą Banku do ustalenia tekstu jednolitego Statutu z uwzględnieniem 
zmian wynikających z postanowień niniejszej Uchwały.  
§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, pod warunkiem uzyskania zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego 
oraz wpisania zmian Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego. 

Uchwała nr 51 (niepodjęta) 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w sprawie zmiany Statutu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 8 Statutu Banku Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się Statut Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w ten sposób, że w § 14 po ust. 5a dodaje się ust. 
5b, 5c, 5d w brzmieniu: 

„5b. Kandydat na członka Rady Nadzorczej wskazywany przez spółkę z udziałem Skarbu Państwa, która pozostaje 
w stosunku do Banku przedsiębiorcą dominującym w rozumieniu art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów powinien spełniać wymogi określone w art. 19 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 16 
grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym.  

5c. Walne Zgromadzenie podejmuje niezwłoczne działania mające na celu odwołanie Członka Rady Nadzorczej, 
który nie spełnia wymogów określonych w Statucie.  

5d. Obowiązku, o którym mowa w ust. 5c, nie stosuje się do Członków Rady Nadzorczej wskazanych przez 
podmiot inny niż spółka z udziałem Skarbu Państwa, która pozostaje w stosunku do Banku przedsiębiorcą 
dominującym w rozumieniu art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów.”.  

§ 2 

Walne Zgromadzenie upoważnia Radę Nadzorczą Banku do ustalenia tekstu jednolitego Statutu z uwzględnieniem 
zmian wynikających z postanowień niniejszej Uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, pod warunkiem uzyskania zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego 
oraz wpisania zmian Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 

za 



Rejestru Sądowego.  

 


